Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08.2018 № 525-п

г. Тутаев

Об организации православной

выставки-ярмарки «Мир и Клир»

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской

области от 01.07.2010 №435-п «Об утверждении Порядка организации

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

для удовлетворения потребностей населения в социально-просветительской

деятельности по адресу: г. Тутаев, ул. Моторостроителей, у д. 63 (площадь

«Мира») Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать с 28.08.2018 года по 02.09.2018 года православную

выставку-ярмарку «Мир и Клир» по адресу: г. Тутаев, ул. Моторостроителей,

у д.63 (площадь «Мира»)  с 8.00 до 21.00 на безвозмездной основе.

2. МУ «Агентство по развитию ТМР» в рамках благоустройства

обеспечить своевременную уборку территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации

Тутаевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает     в     силу    после    его    официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                            Д.Р. Юнусов

 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Тутаевского муниципального района

«Об организации православной выставки-ярмарки «Мир и Клир»

Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и согласующих лиц

Дата и

время

получения

документа

Дата и время

согласования
 (отказа в

согласовании)

Личная подпись,

расшифровка
 (с пометкой

«Согласовано»,

«Отказ в
согласовании»)

Замечания

Ведущий специалист отдела

поддержки предпринимательства

УЭРиИП АТМР

Баркина А.Н.

Согласовано:

Начальник УЭРиИП АТМР

Федорова С.А.

Начальник юридического отдела

АПУ АТМР Коннов В.В.

Первый заместитель Главы АТМР

Новикова М.К.

Заместитель Главы АТМР по

социальным вопросам

Иванова О.Н.

И.о. заместителя Главы АТМР по

имущественным вопросам – директор

Департамента муниципального

имущества АТМР Израйлева А.В.

Управляющий делами АТМР

Балясникова С.В.

Глава Администрации городского

поселения Тутаев В.Г. Федоров

Заместитель Главы Администрации

ТМР по вопросам ЖКХ и транспорта

К.Н. Мельников

Электронная копия сдана                                             ______________  «____» _________

2018 года

___________

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________

Рассылка:

УЭРиИП АТМР - 1

Администрация ТМР – 2
Администрация ГП Тутаев – 1

ДМИ АТМР - 1